
Výpis dopravních nehod se zraněním na území města Otrokovice v roce 2020 
 
Číslo nehody 1 

Datum 13.2.2020 

Čas 21:34 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s chodcem 

Druh srážky jedoucích vozidel - 

Druh pevné překážky - 

Zavinění nehody řidičem motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nepřizpůsobení rychlosti vlastnostem vozidla a nákladu 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost v noci – s veřejným osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry křižovatka styková – tříramenná 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace MK 

Ulice Zlínská 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 24 

Zranění bez zranění 

Chování chodce správné, přiměřené 

Situace v místě přecházení mimo přechod 

Pohlaví muž 

Věk 73 

Zranění těžké zranění 

Stav chodce pod vlivem alkoholu, obsah alkoholu v krvi 1 ‰ a více 

  



Číslo nehody 2 

Datum 17.7.2020 

Čas 15:25 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel - 

Druh pevné překážky - 

Zavinění nehody řidičem nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody Ne 

Hlavní příčina nehody řidič se plně nevěnoval řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry křižovatka styková – tříramenná 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace Jiráskova 

Ulice Družstevní 

Druh vozidla jízdní kolo 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 15 

Zranění těžké zranění 

  



Číslo nehody 3 

Datum 24.7.2020 

Čas 11.48 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím nekolejovým vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky - 

Zavinění nehody řidičem motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedodržení bezpečné vzdálenosti 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace  

Ulice tř. Osvobození 

Druh vozidla motocykl 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 62 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil bez přívěsu 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 46 

Zranění bez zranění 

Osoba ve vozidle spolucestující na zadním sedadle 

Pohlaví dívka (do 15 let) 

Věk 12 

Zranění bez zranění 

Osoba ve vozidle spolucestující na zadním sedadle 

Pohlaví chlapec (do 15 let) 

Věk 6 

Zranění bez zranění 

  



Číslo nehody 4 

Datum 11.8.2020 

Čas 9:22 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s pevnou překážkou 

Druh srážky jedoucích vozidel - 

Druh pevné překážky telefonní sloup 

Zavinění nehody řidičem motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody řidič se plně nevěnoval řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace čtyřpruhová s dělícím pásem 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace  

Ulice Zlínská 

Druh vozidla osobní automobil bez přívěsu 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 80 

Zranění lehké zranění 

Osoba ve vozidle spolucestující na předním sedadle vedle řidiče 

Pohlaví žena 

Věk 73 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla nákladní automobil s návěsem 

Osoba ve vozidle - 

  



Číslo nehody 5 

Datum 12.9.2020 

Čas 18:55 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím nekolejovým vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky - 

Zavinění nehody řidičem motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody proti příkazu dopravní značky DEJ PŘEDNOST 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost v noci – s veřejném osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry křižovatka průsečná – čtyřřamenná  

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace III/36746 

Křižující komunikace  

Ulice tř. Tomáše Bati 

Druh vozidla osobní automobil bez přívěsu 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 21 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla motocykl 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 66 

Zranění těžké zranění 

  



Číslo nehody 6 

Datum 13.9.2020 

Čas 21:12 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s chodcem 

Druh srážky jedoucích vozidel - 

Druh pevné překážky - 

Zavinění nehody chodcem 

Alkohol u viníka nehody ano, obsah alkoholu v krvi 1,5 ‰ a více 

Hlavní příčina nehody nezaviněná řidičem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost v noci – bez veřejného osvětlení, nezhoršená 

Dělení komunikace rychlostní komunikace 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace dálnice D55 

Křižující komunikace  

Ulice  

Druh vozidla osobní automobil bez přívěstu 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 26 

Zranění bez zranění 

Osoba ve vozidle spolucestující na zadním sedadle 

Pohlaví žena 

Věk 25 

Zranění bez zranění 

Osoba ve vozidle spolucestující na zadním sedadle 

Pohlaví chlapec (do 15 let) 

Věk - 

Zranění bez zranění 

Chování chodce žádné 

Situace v místě jiná situace 

Pohlaví muž 

Věk 64 

Zranění těžké zranění 

Stav chodce pod vlivem alkoholu, obsah alkoholu v krvi 1 ‰ a více 

  



Číslo nehody 7 

Datum 16.10.2020 

Čas 13:01 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím nekolejovým vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel čelní 

Druh pevné překážky - 

Zavinění nehody řidičem motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, zhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace III/36746 

Křižující komunikace  

Ulice Objízdná 

Druh vozidla nákladní automobil s návěsem 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 24 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil bez přívěsu 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 34 

Zranění lehké zranění 

Osoba ve vozidle spolucestující na předním sedadle 

Pohlaví muž 

Věk 27 

Zranění těžké zranění 

 


